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Fitore Morina

Financat dhe e drejta financiare

Nr. Studenti Regjistri ID Nota

1 Adi Shefqet Fazliu 200401100108

2 Agnesa Ilmi Korça 200401100402

3 Albion Dëfrim Iseini 200401100119

4 Albion Miftar Hajraj 200401100264

5 Albiona Misim Syla 154812

6 Ali Ali Feraj 170401100668

7 Alketa Muhamet Zariqi 200401100623

8 Andi Arben Kryeziu 190401100591

9 Arbëresha Ahmet Shala 200401100516

10 Argjenta Avdyl Rrahmani 190401100324

11 Arta Nik Jetishi 200401100015

12 Aulon Adnan Shuleta 200401100027

13 Bleon Bekim Selmani 180401100789

14 Bleona Ejup Abazi 200401100129

15 Blerina Blerim Ramadani 200401100118

16 Diellza Elhami Rashiti 190401100362

17 Diona Flamur Gashi 190401100475

18 Donik Lah Nitaj 200401100028

19 Eliza Jakup Gashi 200401100283

20 Endrit Xhavit Hyseni 200401100241

21 Endritë Pajazit Maxhuni 200401100544

22 Gresa Basri Gashi 200401100481

23 Leonida Naim Sejdiu 190401100047

24 Lindi Dalip Sopa 200401100454

25 Margaritare Sylejman Morina 190401100474

26 Medina Nazmi Ismajli 200401100182

27 Mirlinda Hashim Krasniqi 200401100133

28 Mrika Arianit Nikçi 200401100135
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29 Rigona Isuf Rudari 200401100022
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